

Intra Ejendomme ApS

c/o Peter Erichsen, Søbakken 4 B, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 67 02 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Peter Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Intra Ejendomme ApS
c/o Peter Erichsen
Søbakken 4 B
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 32 67 02 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Nansen Erichsen
Connie Engelund Erichsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været ejendomsadministration af egne udlejningsejendomme samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.136.774 kr. mod 7.153.826 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsætning	1.060.291	920.644
Andre eksterne omkostninger	-218.863	-337.583
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-216.657	-298.775
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-12.700	0
Bruttoresultat	612.071	284.286
2 Personaleomkostninger	-468.000	-435.900
Driftsresultat	144.071	-151.614
Andre finansielle indtægter	9.100.277	11.678.504
3 Øvrige finansielle omkostninger	-100.272	-2.353.002
Resultat før skat	9.144.076	9.173.888
4 Skat af årets resultat	-2.007.302	-2.020.062
Årets resultat	7.136.774	7.153.826
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	13.800.000	13.600.000
Disponeret fra overført resultat	-6.663.226	-6.446.174
Disponeret i alt	7.136.774	7.153.826

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
5 Investeringsejendomme	11.387.300	11.400.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.387.300</u>	<u>11.400.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.387.300</u>	<u>11.400.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.921	37.304
Tilgodehavende selskabsskat	390.006	204.533
Andre tilgodehavender	0	517.423
Periodeafgrænsningsposter	18.249	18.243
Tilgodehavender i alt	<u>414.176</u>	<u>777.503</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	59.743.724	66.353.084
Værdipapirer i alt	<u>59.743.724</u>	<u>66.353.084</u>
Likvide beholdninger	<u>1.033.211</u>	<u>212.918</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>61.191.111</u>	<u>67.343.505</u>
Aktiver i alt	<u>72.578.411</u>	<u>78.743.505</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	53.191.484	59.854.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret	13.800.000	13.600.000
Egenkapital i alt	<u>67.991.484</u>	<u>74.454.710</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.201.309	1.208.503
Andre hensatte forpligtelser	466.719	517.139
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.668.028</u>	<u>1.725.642</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.152	22.049
Anden gæld	2.892.747	2.541.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.918.899	2.563.153
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.918.899</u>	<u>2.563.153</u>
Passiver i alt	<u>72.578.411</u>	<u>78.743.505</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2021	2020
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	-12.700	0
	-12.700	0
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	468.000	435.900
	468.000	435.900
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	100.272	2.353.002
	100.272	2.353.002
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.014.496	2.024.462
Årets regulering af udskudt skat	-7.194	-4.400
	2.007.302	2.020.062
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	3.869.568	3.869.568
Kostpris 31. december 2021	3.869.568	3.869.568
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	7.217.732	7.530.432
Årets regulering til dagsværdi	300.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	7.517.732	7.530.432
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	11.387.300	11.400.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 45 t.kr. til sikkerhed for engagement med kreditinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.